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Holstein

Production

> 1000 Lait > 1.0 TB
49 51

> 0.5 TP
51

> 2700 TPI > 700 NM$
76 56

> 3.0 Longévité
75

TPI - NM$ - Longévité

A2A2 Sans cornes
50 12

RC & Red
17

> 2.0 Type > 2.0 Mamelle
40 36

> 1.5 Talon
42

Type 

Gènes d’intérêt

Génomiques Avec Descendance Sexés
61 39 91

La rentabilité sans compromis
Depuis plus de 50 ans, BOVEC est à vos côtés pour constamment améliorer les performances de vos élevages afin 
d’augmenter la rentabilité de vos exploitations.

Mickaël Marsoin - Directeur Général

La Génétique BOVEC n’a cessé d’évoluer et de vous apporter toujours plus de solutions pour améliorer vos résultats 
technico-économiques que ce soit grâce au produit lait mais aussi grâce au produit viande.

L’organisme américain, Council on Dairy Cattle Breeding, qui analyse les données sur plusieurs millions 
de vaches aux USA, confirme, à travers le graph ci-contre, que la sélection génétique a permis d’améliorer 
fortement les quantités de lait produites par vache (qui ont doublé depuis 1960) et rien ne présage à ce 
que cette progression ne ralentisse. De plus, le mythe opposant la production et la reproduction devient 
totalement obsolète car, comme le prouve le graphique, depuis plus de 20 ans, les taux de gestation aux 
USA s’améliorent sur le même rythme que la production.
Cette amélioration de la fertilité est impactante financièrement car elle contribue à la réduction du taux 
de renouvellement “subit”. Ce qui vous offre l’opportunité de repenser la stratégie de reproduction en 
privilégiant l’usage de semences sexées et de semences BEEF. Cela contribue, d’une part, à l’accélération

du progrès génétique et, d’autre part, à l’amélioration du “produit comptable viande” sous réserve d’utiliser la meilleure génétique en 
croisement viande.
BOVEC, en plus d’être leader pour la génétique laitière est désormais reconnu pour sa différenciation en génétique BEEF. En effet BOVEC 
vient d’etre récompensé d’un INNOV’SPACE qui prime le NUERA PROFIT reconnu comme une innovation au service de l’amélioration de la 
rentabilité de vos élevages.

Retrouvez dans ce catalogue tout le contenu de cette indexation d’août pleine de confirmations et de nouveautés qui vous garantiront 
l’atteinte de vos objectifs en termes de progrès génétique.

Je vous invite à solliciter votre technicien ou à consulter directement sur le site Bovec.fr pour découvrir les solutions BEEF qui ont été récom-
pensées par INNOV’SPACE afin d’identifier les avantages pour votre élevage.

BOVEC récompensé 
par un INNOV’SPACE

Avis aux amateurs de photos ! 
CONCOURS PHOTOS BOVEC

Que vous soyez novice ou pro de la photo, chacun a sa chance ! 
Jusqu’au 30 Septembre 2023, participez à notre concours 
photos !

Pour en savoir plus, consultez les modalités de participation 
ainsi que le règlement du concours photos :

Pour suivre l’actualité du concours photos, rejoignez-nous sur 
les réseaux sociaux.

www.bovec.fr

Faire de la LONGEVITÉ 
le FUTUR de votre troupeau

Une vie productive 
élevée

Une morphologie 
équilibrée

Une génétique 
fiable et durable

Une forte résistance 
aux maladies

1 2

Photo en couverture : DUCASSE BRADNICK JAKA appartenant à l’EARL de Banos (40) - 2ème, 3ème, 5ème et 6ème lactation
Grande Championne SIA PARIS 2023 - EX 94
Crédits photo : Alger MEEKMA

Avec les Désignations Elite NM$, Durabilité, Pro Santé Mamelle, vous garantissez 
pour votre troupeau le maximum de progrès génétique en matière de Longévité !

NUERA PROFIT INDEX
Index de croissance et de finition des animaux croisés viande
Ce nouvel index a été développé pour démontrer aux éleveurs et 
aux transformateurs de la filière Viande bovine la génétique la 
plus rentable au sein des élevages.

A l’occasion des prochaines manifestations dans vos régions, comme le SPACE, le SOMMET de l’ELEVAGE ou les différents départementaux, 
nous serons ravis de vous accueillir afin d’échanger sur ces nouveautés et innovations qui contribueront à l’amélioration de la rentabilité de 
votre élevage.
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TOP 20 TAUREAUX GÉNOMIQUES
LAIT

New BILLBOARD           +2071
PLOVER              +2058
ESQUIRE             +2013

New FRANKFURT           +1910
ZZ TOP              +1763
ROCKYTOP            +1748
HAS IT ALL          +1660
PARSLY              +1612
HYPNOTIC            +1576
ROMPEN-RED          +1574
SHARP-RED           +1491
CHARLESTON          +1453
RAITON              +1441
AMEN-PP             +1386
LEVEL               +1364
DIPLOMAT            +1349
PYLER               +1335
EMPOWER             +1330
AUGUST              +1314
HIGH OOHM           +1229

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

www.bovec.fr

TP
PERCY               +1,4
HANANS              +1,0
HOBBY               +1,0
GOLDEN              +1,0
SAMWISE             +0,9
PAZZLE              +0,9
PRADA +0,9
BLAKELY             +0,8
MECCA-P +0,8
HIGH OOHM           +0,8
ISON-P              +0,8
LEVEL               +0,8
GREAT               +0,7
HARRY +0,7
HARRISENNA          +0,7
REMEDY              +0,7
TALON               +0,7
HARDY               +0,7
IMPROBABLE          +0,7

New BILLBOARD           +0,7

TB
PERCY               +3,6
SAMWISE             +2,7
BLAKELY             +2,7
MECCA-P +2,7
HIGH OOHM           +2,6
GREAT               +2,3
PAZZLE              +2,3
HANANS              +2,2
HOBBY               +2,1

New EVENTIDE-P          +2,0
PRADA +2,0
GOLDEN              +1,9
HARRY +1,8
HULLABALOO          +1,8
HARRISENNA          +1,7
AUGUST              +1,6
BARBER              +1,6
REMEDY              +1,6
TALON               +1,6
TITO                +1,6

MP
New BILLBOARD           +85
New FRANKFURT           +70

ESQUIRE             +68
ZZ TOP              +68
PARSLY              +66
LEVEL               +65
PLOVER              +65
HIGH OOHM           +63
SHARP-RED           +62
PYLER               +61
ROCKYTOP            +60
HYPNOTIC            +60
RAITON              +58
AUGUST              +58
HAS IT ALL          +57
HARRISENNA          +55
EMPOWER             +55
CHARLESTON          +54
MECCA-P +54
BORAZ*RC  +53

NM$
New BILLBOARD           +1193
New FRANKFURT           +1054

AUGUST              +1025
HIGH OOHM           +1021
SAMWISE             +1015
RAITON              +1005
EMPOWER             +993
ESQUIRE             +969
HYPNOTIC            +964

New EVENTIDE-P          +932
GREAT               +931
HARRISENNA          +908
PYLER               +890
BLAKELY             +887
DIPLOMAT            +879
MECCA-P +868
PARSLY              +862
PLOVER              +861
ZZ TOP              +857
SHARP-RED           +855

TYPE
FITTERS CHOICE      +4,3

New HULU*RC +3,9
HANANS              +3,6
THE ALPS            +3,5
HANX-P              +3,5

New LIZZO               +3,4
HARDY               +3,3
PAZZLE              +3,2
HARPY               +3,1
EYE CANDY           +3,1
HANLEY              +3,0
HAS IT ALL          +2,9
UTAH-P   +2,9
HULLABALOO          +2,8
BLAKELY             +2,8
ROLEX               +2,7

New ROZ                 +2,5
LEVEL               +2,4
HAZE-RED-P          +2,3
MCDONALD-P-RED      +2,3

MAMELLE
FITTERS CHOICE      +3,3

New HULU*RC +3,3
HARDY               +3,1
PAZZLE              +3,0
THE ALPS            +2,9
HANANS              +2,9

New LIZZO               +2,9
HANX-P              +2,8
MCDONALD-P-RED      +2,7
EYE CANDY           +2,7
HARPY               +2,6
UTAH-P   +2,6
HULLABALOO          +2,6

New ROZ                 +2,5
HAS IT ALL          +2,5
BLAKELY             +2,4
HANLEY              +2,4
ROMPEN-RED          +2,4

New FRANKFURT           +2,3
ROLEX               +2,3

MEMBRES
FITTERS CHOICE      +2,4
HANANS              +2,4
HARDY               +2,1
EMPOWER             +2,0
PAZZLE              +1,9
RIMROCK*RC          +1,9
THE ALPS            +1,8
HAS IT ALL          +1,7

New ROZ                 +1,6
New HULU*RC +1,6

UTAH-P   +1,6
HANX-P              +1,6
RYDER-RED           +1,6
MCDONALD-P-RED      +1,6
HANLEY              +1,6
PRADA +1,5
REMEDY              +1,5
ELEVATED-RED +1,5

New EVENTIDE-P          +1,3
ESQUIRE             +1,2

FORCE LAITIÈRE
FITTERS CHOICE      +2,5
HANANS              +2,4

New HULU*RC +2,4
HANX-P              +2,3

New LIZZO               +2,2
HANLEY              +2,2
EYE CANDY           +2,1
THE ALPS            +2,1
HARPY               +2,0
ROLEX               +1,9
HULLABALOO          +1,8
HAS IT ALL          +1,8
BLAKELY             +1,8
BORAZ*RC  +1,7
LEVEL               +1,7
UTAH-P   +1,6
SHARP-RED           +1,6
RAINY-RED           +1,6
PAZZLE              +1,5
PYLER               +1,5

TPI
New BILLBOARD           +3107

HIGH OOHM           +3066
New FRANKFURT           +3059

PAZZLE              +3053
EMPOWER             +3049
AUGUST              +3035
RAITON              +3028
BLAKELY             +3019
SAMWISE             +3018
ESQUIRE             +3011

New EVENTIDE-P          +2977
HYPNOTIC            +2965
GREAT               +2953
MECCA-P +2943
PRADA +2943
PYLER               +2941
PARSLY              +2940
ROCKYTOP            +2935
HARRISENNA          +2927
BARBER              +2927

CELLULES
BARBER              +2,48
MCDONALD-P-RED      +2,54
RAITON              +2,58
RYDER-RED           +2,58
BLAKELY             +2,60
ESQUIRE             +2,60
AMEN-PP             +2,60
RIMROCK*RC          +2,62
EMPOWER             +2,66
HOBBY               +2,66
PERCY               +2,66
PYLER               +2,67
HAZE-RED-P          +2,67
HARRY +2,67
SHARP-RED           +2,69
HULLABALOO          +2,69
SAMWISE             +2,71
HYPNOTIC            +2,72
HARRISENNA          +2,72
MECCA-P +2,74

LONGÉVITÉ
EMPOWER             +6,9
ESQUIRE             +6,6

New EVENTIDE-P          +6,3
RAITON              +6,2

New BILLBOARD           +6,2
HYPNOTIC            +5,9
ISON-P              +5,9
HOBBY               +5,8
BLAKELY             +5,6
RYDER-RED           +5,5
RIMROCK*RC          +5,4
BARBER              +5,3

New FRANKFURT           +5,2
I AM-RED-PP   +5,1
AUGUST              +5,1
AMEN-PP             +4,9
SAMWISE             +4,9
PYLER               +4,8
PARSLY              +4,8
PAZZLE              +4,7

FERTILITÉ
ISON-P              +2,0
BARBER              +1,8
PRADA +1,8
AUGUST              +1,7
EMPOWER             +1,3

New EVENTIDE-P          +1,1
ESQUIRE             +1,0
BLAKELY             +1,0

New ROZ                 +1,0
PAZZLE              +0,9
IMPROBABLE          +0,9
ZZ TOP              +0,9
CHARLESTON          +0,9
PARSLY              +0,8
HYPNOTIC            +0,7
BORAZ*RC  +0,7
CELEBRATE           +0,7
ROCKYTOP            +0,7
HOBBY               +0,6
I AM-RED-PP   +0,6

FACILITÉ DE NAISSANCE
ROMPEN-RED          +1,4
HARRISENNA          +1,4
GREAT               +1,5
LEVEL               +1,6
ELEVATED-RED +1,6
TITO                +1,7

New FRANKFURT           +1,7
TALON               +1,8
PYLER               +1,8

New EVENTIDE-P          +1,9
DIPLOMAT            +1,9
MCDONALD-P-RED      +1,9
GOLDEN              +1,9
RAINY-RED           +1,9
THE ALPS            +1,9
I AM-RED-PP   +2,0
HARRY +2,0
SHARP-RED           +2,0
MECCA-P +2,0

New ROZ                 +2,1

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
New BILLBOARD           +330

HIGH OOHM           +310
New FRANKFURT           +290

SAMWISE             +277
AUGUST              +266
MECCA-P +255
RAITON              +254
PLOVER              +252
GREAT               +250
ZZ TOP              +250
HARRISENNA          +249
SHARP-RED           +237
HYPNOTIC            +236
DIPLOMAT            +233
PYLER               +231
REMEDY              +231
ESQUIRE             +230
EMPOWER             +228
PARSLY              +227
ROCKYTOP            +219
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LIONEL              +3378
SHIMMER*RC          +1991
DURAN               +1902
MENTOR              +1873
MAGELLAN            +1692
LUSTER-P            +1584
DOC                 +1584
REVELATION          +1453
DAVANTE             +1453
BASIC               +1326
RONDO               +1313
KOKOMO              +1311
TAOS                +1293
RADIO               +1291
CAPTIVATING         +1217
COPYCAT             +1213
MILLINGTON          +1149
BANJO-P             +1039
RUBELS-RED          +1021
PARFECT             +1005

TP
CHALET              +1,1
PARFECT             +0,9
RENEGADE            +0,9
MOJO                +0,9
BANJO-P             +0,8
CROWN-RED           +0,8
ORTHILD             +0,8
TAOS                +0,7
TROPIC              +0,7

★ DOBBINS             +0,7
★ ROZLINE             +0,7

REEVE-RED           +0,7
★ BOEING-P-RED        +0,6

RUBELS-RED          +0,5
★ HEART               +0,5

TOTEM               +0,5
CAPTIVATING         +0,4

★ DMAC                +0,4
RONALD*RC +0,4
MAGELLAN            +0,3

TB
★ ROZLINE             +3,0
★ DOBBINS             +2,6

ORTHILD             +2,5
CHALET              +2,0
PARFECT             +1,9
RENEGADE            +1,8
MILLINGTON          +1,8
TOTEM               +1,7

★ DMAC                +1,6
TROPIC              +1,5

★ BOEING-P-RED        +1,5
CROWN-RED           +1,3
CAPTIVATING         +1,3
BANJO-P             +1,2
COPYCAT             +1,2

★ HEART               +1,1
MOJO                +1,0
RUBELS-RED          +1,0
REEVE-RED           +0,9
TAOS                +0,7

MP
LIONEL              +96
DURAN               +65
MENTOR              +64
MAGELLAN            +62
TAOS                +61
PARFECT             +57
RENEGADE            +56
CHALET              +55
BANJO-P             +55
MOJO                +55
DOC                 +54
SHIMMER*RC          +52
CAPTIVATING         +50
LUSTER-P            +49
REVELATION          +48
RUBELS-RED          +47
RONDO               +47
COPYCAT             +46
MILLINGTON          +45
CROWN-RED           +45

NM$
LIONEL              +1223
PARFECT             +883
MAGELLAN            +882
REVELATION          +852
TAOS                +820

★ ROZLINE             +816
RENEGADE            +800
MENTOR              +798
CHALET              +795
LUSTER-P            +789

★ DOBBINS             +785
MILLINGTON          +755
CAPTIVATING         +744
SHIMMER*RC          +733

★ BOEING-P-RED        +722
MOJO                +721
BASIC               +711
RUBELS-RED          +700

★ DMAC                +692
★ HEART               +682

TYPE
DOC                 +3,2
RADIO               +2,8
LUSTER-P            +2,7
PARFECT             +2,7

★ RADAR               +2,7
DENVER              +2,6
TROPIC              +2,6
ORTHILD             +2,4
SHIMMER*RC          +2,2
HARVEST             +2,2
RUBELS-RED          +2,1
RENEGADE            +2,0
CROWN-RED           +1,9
DURAN               +1,8

★ ROZLINE             +1,8
TOTEM               +1,8
RAGER-RED           +1,7
TAOS                +1,7

★ DMAC                +1,6
RONALD*RC +1,6

MAMELLE
RADIO               +2,6
PARFECT             +2,4
LUSTER-P            +2,3
DOC                 +2,2
BASIC               +2,0

★ RADAR               +2,0
TROPIC              +2,0
TOTEM               +1,9
RONALD*RC +1,9
SHIMMER*RC          +1,9
MONSTER             +1,9
ORTHILD             +1,8
DURAN               +1,7

★ ROZLINE             +1,7
HARVEST             +1,7
MAGELLAN            +1,7
RENEGADE            +1,6
RUBELS-RED          +1,6
KOKOMO              +1,5
TAOS                +1,5

MEMBRES
PARFECT             +2,3
RENEGADE            +2,1
DOC                 +2,0
SHIMMER*RC          +2,0
LUSTER-P            +1,8
ORTHILD             +1,8
TROPIC              +1,6
TAOS                +1,4

★ DMAC                +1,4
RAGER-RED           +1,4
RONALD*RC +1,3
RUBELS-RED          +1,3
ROZLINE             +1,1
CROWN-RED           +1,1
HARVEST             +1,1
RADIO               +1,1
BANJO-P             +1,0

★ RADAR               +0,9
MONSTER             +0,9
KOKOMO              +0,9

FORCE LAITIÈRE
DOC                 +2,5
DENVER              +2,3
ORTHILD             +1,9
LUSTER-P            +1,7
RADIO               +1,7

★ RADAR               +1,5
CAPTIVATING         +1,4
DURAN               +1,4
LIONEL              +1,3
CROWN-RED           +1,3
RAGER-RED           +1,3
RUBELS-RED          +1,3
MILLINGTON          +1,3
TROPIC              +1,2
HARVEST             +1,2
SHIMMER*RC          +1,2
PARFECT             +1,1
TOTEM               +1,1
DAVANTE             +0,9

★ DOBBINS             +0,8

TPI
LIONEL              +3099
PARFECT             +3084
RENEGADE            +2953
TAOS                +2952
LUSTER-P            +2902

★ ROZLINE             +2887
CAPTIVATING         +2829
MAGELLAN            +2807
BANJO-P             +2806
DOC                 +2802
MOJO                +2798
MENTOR              +2798
REVELATION          +2792

★ DOBBINS             +2790
★ HEART               +2790

ORTHILD             +2787
SHIMMER*RC          +2787

★ DMAC                +2778
TOTEM               +2761
CHALET              +2761

CELLULES
MOJO                +2,55
BASIC               +2,57
REVELATION          +2,60

★ HEART               +2,63
RONALD*RC +2,64

★ DOBBINS             +2,66
TOTEM               +2,67
MENTOR              +2,68
MILLINGTON          +2,68
CROWN-RED           +2,68
MAGELLAN            +2,70
SHIMMER*RC          +2,70
COPYCAT             +2,70

★ ROZLINE             +2,71
KOKOMO              +2,72
DAVANTE             +2,72
RUBELS-RED          +2,76
REEVE-RED           +2,76
DURAN               +2,77
TAOS                +2,78

LONGÉVITÉ
RONALD*RC +5,8
TAOS                +5,8
REVELATION          +5,4
SHIMMER*RC          +5,3
MOJO                +4,8
RAGER-RED           +4,8

★ HEART               +4,6
KOKOMO              +4,6
PARFECT             +4,6
MENTOR              +4,5
MAGELLAN            +4,5
BASIC               +4,3

★ DOBBINS             +4,2
REEVE-RED           +4,2
HARVEST             +4,2

★ ROZLINE             +4,0
RENEGADE            +3,7
CROWN-RED           +3,6
DOC                 +3,6
RUBELS-RED          +3,5

FERTILITÉ
TAOS                +2,1
REEVE-RED           +1,8
RADIO               +1,7
BANJO-P             +1,6
KOKOMO              +1,4
HARVEST             +1,3
RENEGADE            +1,2

★ HEART               +1,1
DAVANTE             +1,1
RONALD*RC +1,0
PARFECT             +1,0
MOJO                +0,9
MENTOR              +0,9

★ DMAC                +0,9
CAPTIVATING         +0,8

★ DOBBINS             +0,6
RONDO               0.0
REVELATION          0.0

★ BOEING-P-RED        0.0
BASIC               -0,1 

FACILITÉ DE NAISSANCE
RONDO               +1,4
SHIMMER*RC          +1,5
MAGELLAN            +1,6
RONALD*RC +1,7
RADIO               +1,8

★ BOEING-P-RED        +1,8
BASIC               +1,9
TROPIC              +1,9
BANJO-P             +2,0
MOJO                +2,0
CHALET              +2,0
CAPTIVATING         +2,1
REVELATION          +2,1
COPYCAT             +2,1
MONSTER             +2,1
KOKOMO              +2,2
HARVEST             +2,2

★ ROZLINE             +2,2
DURAN               +2,2
ORTHILD             +2,2

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
LIONEL              +422
MILLINGTON          +252
MAGELLAN            +231
CHALET              +231
PARFECT             +227
LUSTER-P            +225

★ ROZLINE             +222
RENEGADE            +221
DURAN               +217

★ DOBBINS             +212
CAPTIVATING         +209
MENTOR              +206
REVELATION          +201
RUBELS-RED          +198
TOTEM               +195
BANJO-P             +194

★ BOEING-P-RED        +193
COPYCAT             +184
TAOS                +181

★ DMAC                +178

www.bovec.fr

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

TOP 20 TAUREAUX AVEC DESCENDANCES

★ Nouveau confirmé avec descendance
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PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        736 98 3084 883 227 1005 1,9 0,9 95 57 A2/A2 2,7 2,4 2,3 1,4 1,1 1,2 1,4 1,0 0,9 -0,5 2,8 -0,7 3,7 1,3 2,1 2,5 3,2 3,7 1,9 1,4 0,8 1,5 0,8 2,89 1,0 4,6 2,3
LIONEL              Sx FRAZZLED            MONTROSS            4314 99 3099 1223 422 3378 0,6 -0,3 150 96 A2/A2 0,6 0,9 -0,9 -0,7 1,3 0,2 0,3 0,3 2,5 -0,9 1,2 0,4 -1,0 -1,2 -0,7 0,2 1,8 3,2 -0,2 -1,2 0,0 0,4 0,0 2,85 -2,3 3,1 2,4
SHIMMER*RC          Gigt SALVATORE RC        RUBICON             2848 97 2787 733 167 1991 -1,1 -0,3 44 52 A1/A2 2,2 1,9 2,0 0,4 1,2 1,5 0,9 0,9 1,6 -1,3 0,4 -0,3 2,7 1,7 2,0 2,1 2,6 3,1 1,2 1,3 1,6 1,5 -0,7 2,70 -0,8 5,3 1,5
MAGELLAN            Sx BASIC               MAGEE               169 95 2807 882 231 1692 -0,1 0,3 61 62 A2/A2 1,3 1,7 -0,3 -0,7 0,0 0,6 -0,4 -0,4 1,1 1,2 -0,1 -0,7 -0,5 0,4 0,0 1,5 2,4 2,1 0,8 1,2 0,7 0,8 0,5 2,70 -0,5 4,5 1,6
COPYCAT             Sx JEDI                JACEY               4174 99 2721 654 184 1213 1,2 0,3 82 46 A1/A1 1,3 1,4 0,2 1,4 0,5 1,3 1,5 1,0 0,1 -0,5 0,3 -1,4 0,6 0,8 0,4 1,7 1,5 1,6 2,0 1,7 0,4 1,3 -0,3 2,70 -0,2 3,1 2,1
CAPTIVATING         Sx RIVETING            HOTLINE             137 94 2829 744 209 1217 1,3 0,4 84 50 A2/A2 1,6 1,1 0,4 0,7 1,4 2,5 0,9 1,2 1,9 1,6 1,5 -0,2 1,1 1,0 0,8 1,6 1,9 1,8 1,0 1,6 1,3 1,7 -1,1 2,80 0,8 2,5 2,1
MILLINGTON          Sx MILES               SHAMROCK            13127 99 2715 755 252 1149 1,8 0,3 96 45 A1/A2 0,8 1,0 0,4 -0,4 1,3 0,5 0,4 0,9 2,2 -0,1 0,9 -0,6 0,7 0,1 0,4 -0,1 1,4 3,0 1,1 -0,4 1,1 1,3 0,7 2,68 -1,3 1,8 2,4
TOTEM               Sx MILLINGTON          JACEY               803 96 2761 670 195 757 1,7 0,5 79 38 A1/A2 1,8 1,9 0,8 0,1 1,1 1,5 0,4 0,5 1,8 0,3 1,6 -1,1 1,0 1,0 1,2 1,3 2,2 3,2 2,0 1,9 2,2 2,1 -0,8 2,67 -0,2 2,5 2,7
DURAN               Sx HOUSE               JEDI                734 92 2736 662 217 1902 -0,3 0,2 64 65 A2/A2 1,8 1,7 0,5 -0,4 1,4 0,9 0,4 0,7 2,3 0,7 0,8 -1,9 0,7 0,8 0,7 1,4 2,5 3,2 1,5 0,4 0,7 1,0 -0,3 2,77 -0,5 2,1 2,2
ORTHILD             Gigt MEDLEY              SILVER              817 91 2787 650 177 463 2,5 0,8 89 38 A1/A2 2,4 1,8 1,8 1,5 1,9 2,1 1,9 1,9 1,6 0,1 1,4 -1,4 2,6 2,3 2,0 2,6 2,5 2,7 0,9 1,5 1,3 0,8 -0,2 2,84 -1,3 3,3 2,2
RONALD*RC Sx SALVATORE RC        SILVER              4678 98 2655 630 105 765 -0,2 0,4 23 34 A1/A1 1,6 1,9 1,3 -0,4 0,0 1,6 -0,4 -0,2 0,9 0,6 -0,1 -1,6 2,0 2,3 1,5 2,6 3,2 1,4 -0,1 2,8 1,5 0,4 -1,1 2,64 1,0 5,8 1,7
HARVEST             Gigt MONTEREY            NUMERO UNO          1991 98 2614 512 103 848 0,2 0,2 39 31 A1/A2 2,2 1,7 1,1 0,4 1,2 2,1 0,5 0,9 1,8 -0,5 2,0 0,1 1,2 1,0 1,6 1,7 2,5 2,6 1,7 2,0 0,2 0,3 -0,6 2,95 1,3 4,2 2,2
BILLBOARD           NewNew Gigt DUFFY               GUZMAN              80 3107 1193 330 2071 1,0 0,7 111 85 A2/A2 1,0 0,9 0,0 0,6 0,6 0,7 0,8 0,5 0,7 0,6 1,1 -0,3 0,3 0,4 0,1 0,5 1,2 2,4 1,0 0,0 0,6 0,8 -0,4 2,82 -0,2 6,2 2,3
HAS IT ALL          Sx PARFECT             DOC                 82 2888 715 193 1660 0,2 0,2 69 57 A2/A2 2,9 2,5 1,7 1,4 1,8 1,4 1,8 1,6 1,7 -1,1 2,7 -0,9 2,6 2,0 1,6 2,7 3,5 4,3 2,0 1,0 0,9 1,6 1,1 2,99 0,0 3,9 2,4
ESQUIRE             Sx TAOS                BRASS               82 3011 969 230 2013 -0,4 0,2 65 68 A2/A2 2,1 1,9 1,2 0,0 0,7 1,2 0,3 0,2 1,3 0,2 0,4 -0,6 1,5 1,1 1,4 2,1 2,4 2,1 1,5 2,2 1,0 1,3 0,1 2,60 1,0 6,6 2,8
FRANKFURT           NewNew Gigt FOREMAN             COPYRIGHT           79 3059 1054 290 1910 0,7 0,4 95 70 A1/A2 1,9 2,3 1,0 -0,5 0,8 0,7 -0,1 0,1 1,8 -0,4 1,6 -1,2 1,2 1,2 1,0 2,3 3,2 3,3 0,4 1,8 0,4 0,2 -0,2 2,92 -0,2 5,2 1,7
HARRISENNA          Sx MAXIMUS             REASON              83 2927 908 249 1113 1,7 0,7 92 55 A1/A2 1,9 1,9 0,7 -0,3 1,0 1,6 0,2 0,7 2,0 -0,2 0,2 -0,2 0,8 1,6 1,0 2,3 3,3 2,9 1,0 1,1 1,2 1,1 1,3 2,72 -0,8 4,3 1,4
PYLER               Sx AUSTAD              LEGACY              82 2941 890 231 1335 0,9 0,7 77 61 A2/A2 2,1 1,8 0,7 0,1 1,5 1,2 0,7 1,0 2,1 1,0 1,6 0,1 0,7 1,0 1,0 2,1 2,6 3,3 0,5 0,7 0,8 0,6 0,2 2,67 0,3 4,8 1,8
PARSLY              Sx TOWN                DELTA-LAMBDA        82 2940 862 227 1612 0,5 0,5 77 66 A2/A2 1,7 2,1 0,7 0,8 1,3 1,6 1,0 1,1 1,6 0,6 1,8 -1,7 1,2 1,7 0,9 2,0 3,4 3,4 1,2 0,9 0,6 1,2 0,0 2,86 0,8 4,8 2,4
REMEDY              Sx RENEGADE            SLAMDUNK            82 2922 800 231 1022 1,6 0,7 87 53 A1/A1 2,3 2,2 1,5 0,6 0,6 1,1 0,8 0,5 0,8 -0,3 0,7 0,3 2,1 1,6 1,5 3,0 2,7 2,5 0,7 2,2 0,9 0,9 0,1 2,94 0,4 3,2 2,3
LEVEL               Sx TROPIC              JEDI                82 2874 685 206 1364 0,9 0,8 79 65 A2/A2 2,4 1,9 0,8 1,3 1,7 2,8 1,5 1,6 1,8 -0,8 2,1 -0,9 1,8 2,0 1,2 2,2 2,3 2,8 2,2 2,4 1,3 1,7 0,0 2,89 0,1 2,4 1,6
RAITON              Sx GAMEDAY             RENEGADE            81 3028 1005 254 1441 1,5 0,4 99 58 A1/A2 1,7 1,0 1,2 1,0 0,9 2,0 1,1 0,8 1,0 -0,3 1,0 0,1 1,7 1,6 1,5 1,6 1,6 1,3 0,5 1,8 0,6 0,5 0,6 2,58 0,5 6,2 2,5
ZZ TOP              Sx RENEGADE            ZIPIT-P             82 2917 857 250 1763 0,5 0,4 82 68 A1/A2 1,5 1,5 0,9 0,2 0,7 1,6 0,4 0,3 1,2 -0,2 0,6 1,1 1,6 0,8 1,1 1,6 2,5 2,2 0,7 1,3 0,2 0,3 0,2 2,95 0,9 3,6 2,2
BLAKELY             Sx GAMEDAY             POPSTAR             81 3019 887 205 553 2,7 0,8 97 41 A2/A2 2,8 2,4 0,5 1,0 1,8 2,9 1,2 1,4 2,2 1,3 2,4 0,0 0,6 1,3 1,2 3,1 3,4 3,2 1,6 2,9 1,5 1,5 -0,3 2,60 1,0 5,6 2,4
BORAZ*RC  Sx MITCHELL            RESOLVE             81 2854 807 212 1161 1,3 0,6 82 53 A1/A1 1,9 1,5 0,2 0,5 1,7 2,2 1,0 1,6 2,4 0,0 1,7 0,2 0,4 1,3 0,7 1,8 2,3 2,2 1,3 1,5 0,7 1,0 -0,3 2,82 0,7 4,3 2,1
HIGH OOHM           Sx HIGHJUMP            GRANITE             82 3066 1021 310 1229 2,6 0,8 122 63 A1/A2 1,6 2,0 0,9 -0,1 1,3 1,0 0,5 1,0 2,2 0,1 1,7 0,5 0,8 0,8 1,1 2,1 2,7 3,4 1,0 1,0 0,9 0,8 0,2 2,85 -0,2 3,6 2,7
ROCKYTOP            Gigt HILLTOP             RENEGADE            82 2935 782 219 1748 0,7 0,2 87 60 A1/A1 2,1 1,9 0,9 0,8 1,0 1,1 1,1 0,8 1,2 -0,9 1,7 0,0 1,0 1,2 1,1 2,0 3,1 3,1 1,0 0,7 0,6 0,9 0,4 2,89 0,7 3,0 2,1
CHARLESTON          Sx RIVETING            JEDI                83 2781 666 166 1453 0,0 0,3 55 54 A1/A2 1,9 2,1 0,1 1,1 1,2 1,9 1,2 1,0 1,2 2,0 1,5 -1,0 0,6 1,3 0,4 2,6 2,9 2,6 1,1 2,2 1,2 1,5 -1,0 2,79 0,9 3,5 2,2
ROZ                 NewNew DELTA-LAMBDA        RENEGADE            82 2775 643 145 950 0,3 0,4 45 42 A1/A1 2,5 2,5 1,6 0,9 1,1 1,6 1,1 1,1 1,4 -0,2 1,7 -0,8 2,1 2,6 1,7 2,8 3,4 3,6 1,6 1,8 1,3 1,4 -0,1 2,81 1,0 4,1 2,1
PLOVER              Gigt HUGO                JOSUPER             81 2802 861 252 2058 0,1 0,0 81 65 A2/A2 1,0 1,2 0,1 -0,3 0,3 0,7 0,0 0,0 1,0 -0,4 0,2 -0,1 -0,2 0,6 0,3 1,1 2,3 1,8 0,2 0,9 -0,6 -0,2 0,1 2,82 -1,2 3,6 2,1
HARRY Sx NACASH              BLOWTORCH           81 2743 721 191 724 1,8 0,7 79 44 A2/A2 1,0 1,1 0,7 0,6 0,0 1,2 0,5 0,2 0,3 0,5 0,5 0,7 0,8 1,0 0,9 2,2 1,4 1,1 -0,1 1,7 0,6 0,1 0,1 2,67 -0,1 3,7 2,0
CELEBRATE           Gigt CONWAY              RIVETING            81 2798 697 184 1096 1,1 0,6 74 51 A2/A2 1,5 1,4 0,9 1,4 1,1 2,1 1,4 1,2 1,0 0,8 1,4 0,3 1,6 1,5 1,2 2,3 2,0 2,0 0,3 1,9 0,2 0,3 0,0 2,87 0,7 3,3 2,3
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RENEGADE            Sx JALTAOAK            MILLINGTON          3045 99 2953 800 221 936 1,8 0,9 89 56 A1/A2 2,0 1,6 2,1 1,2 0,6 1,6 1,1 0,6 0,3 -0,2 0,6 -0,3 3,2 1,8 2,0 2,2 2,2 2,2 0,6 1,9 0,5 0,6 1,2 2,97 1,2 3,7 2,7
TAOS                Sx RENEGADE            JEDI                313 97 2952 820 181 1293 0,7 0,7 69 61 A1/A2 1,7 1,5 1,4 1,7 0,3 2,0 1,3 0,7 -0,1 0,2 1,2 -1,0 2,2 1,8 1,7 2,6 1,6 1,4 1,4 2,8 0,7 1,0 1,4 2,78 2,1 5,8 2,4
HEART               Sx RENEGADE            FRAZZLED            194 90 2790 682 154 958 1,1 0,5 68 44 A1/A1 1,4 1,5 0,6 1,8 -0,3 1,9 1,4 0,4 -0,5 0,3 0,5 -0,8 1,4 1,6 0,9 2,3 1,7 1,5 0,8 2,4 0,9 1,0 0,4 2,63 1,1 4,6 2,4
KOKOMO              Gigt BLOWTORCH           DELTA               2750 98 2692 639 139 1311 -0,1 -0,1 47 38 A1/A2 1,6 1,5 0,9 0,5 0,3 1,4 0,8 0,5 0,5 -0,6 -0,9 -0,5 1,2 1,7 1,0 1,8 2,3 1,9 0,7 1,8 1,0 1,0 -1,3 2,72 1,4 4,6 2,2
MOJO                MEDLEY              JEDI                1327 96 2798 721 166 893 1,0 0,9 64 55 A2/A2 1,3 0,9 0,5 1,8 0,5 1,3 1,8 1,0 0,1 -0,6 0,8 -2,2 1,2 1,6 0,7 0,8 1,0 2,1 1,2 1,0 0,1 0,3 -0,6 2,55 0,9 4,8 2,0
ROZLINE             Sx RENEGADE            FRAZZLED            27 89 2887 816 222 524 3,0 0,7 106 37 A1/A2 1,8 1,7 1,1 0,7 0,5 0,8 0,9 0,6 0,5 -1,6 0,7 0,3 1,7 1,0 1,1 2,1 2,1 2,1 1,5 1,3 1,1 1,6 0,9 2,71 -0,3 4,0 2,2
RONDO               Sx RIO                 MODESTY             217 95 2609 541 145 1313 -0,1 0,2 48 47 A2/A2 1,3 1,5 0,7 1,1 0,4 1,2 1,0 0,6 0,3 -0,5 0,8 -1,1 0,9 1,9 0,8 2,3 1,5 1,8 1,0 1,5 1,6 1,7 -0,2 2,92 0,3 2,8 1,4
DMAC                Sx RENEGADE            CHARLEY             40 89 2778 692 178 778 1,6 0,4 76 36 A2/A2 1,6 1,4 1,4 0,4 0,4 1,3 0,3 0,1 0,8 0,6 1,1 0,6 1,9 1,0 1,5 1,7 1,6 1,5 1,0 1,8 1,3 1,3 -0,3 2,78 0,9 3,4 2,3
BASIC               Sx FRAZZLED            ALTASPRING          8988 99 2662 711 171 1326 -0,1 -0,2 49 34 A2/A2 1,4 2,0 0,1 -0,6 -0,3 0,1 -0,3 -0,6 0,5 -1,3 -0,4 0,0 -0,7 0,4 0,3 2,1 2,3 1,6 1,4 2,1 1,0 1,6 0,0 2,57 -0,1 4,3 1,9
MENTOR              Gigt MAGNUS              SUPERSHOT           462 94 2798 798 206 1873 -0,5 0,2 57 64 A1/A2 1,1 1,5 0,0 0,0 0,2 0,3 0,2 0,1 0,5 0,4 0,3 0,6 -0,1 -0,2 0,1 1,8 2,2 1,6 0,0 0,8 0,6 0,7 0,4 2,68 0,9 4,5 2,3
MONSTER             HOTLINE             DOZER               609 90 2458 385 128 817 0,3 0,1 39 29 A1/A2 1,3 1,9 0,9 0,1 -0,3 0,4 0,1 0,1 0,0 -0,3 -0,4 -1,5 1,6 1,7 0,7 2,4 2,3 1,9 0,5 1,8 1,0 1,2 -0,4 2,89 -0,3 -0,1 2,1
DOBBINS             Sx LEGACY              HELIX               20 88 2790 785 212 544 2,6 0,7 96 38 A1/A2 1,3 1,0 -0,2 0,4 0,8 1,6 0,5 0,4 1,1 1,2 1,2 0,1 -0,1 0,5 0,2 1,0 1,6 1,8 1,3 1,0 0,6 1,1 0,6 2,66 0,6 4,2 2,8
DAVANTE             COPYCAT             HANG-TIME           188 93 2682 575 154 1453 0,1 0,0 59 45 A1/A2 1,5 1,4 0,3 0,6 0,9 1,9 0,9 0,7 1,3 0,8 0,3 -1,4 0,3 1,2 0,7 1,9 2,0 1,6 1,7 2,1 0,4 0,9 -1,1 2,72 1,1 2,5 2,6
REVELATION          Sx SOLUTION            JEDI                426 97 2792 852 201 1453 0,3 0,1 66 48 A2/A2 1,3 1,3 -0,2 0,2 0,5 1,3 0,3 0,1 0,9 -0,3 0,6 0,6 -0,5 0,6 0,3 2,1 1,5 1,3 0,7 1,8 0,9 0,9 -0,8 2,60 0,1 5,4 2,1
CHALET              Gigt CRIMSON             HELIX               71 92 2761 795 231 747 2,0 1,1 86 55 A2/A2 1,0 1,0 0,6 0,3 0,3 0,6 0,5 0,4 0,5 -1,0 0,0 -0,6 0,9 1,4 0,6 1,2 1,3 1,3 0,5 1,1 0,4 0,5 0,7 2,97 -0,8 3,5 2,0
PAZZLE              Sx ROZLINE             DELTA-LAMBDA        82 3053 849 213 609 2,3 0,9 89 46 A2/A2 3,2 3,0 1,9 1,4 1,5 1,7 1,7 1,5 1,4 -1,3 2,0 -1,2 2,6 2,6 2,0 3,7 4,0 3,8 1,7 2,3 1,6 1,6 0,5 2,75 0,9 4,7 2,5
EMPOWER             Gigt PARFECT             BRASS               81 3049 993 228 1330 0,9 0,5 77 55 A2/A2 2,2 2,1 2,0 -0,1 0,8 0,3 0,3 0,3 1,3 -0,8 1,3 -0,6 2,4 0,9 1,8 1,8 2,5 3,0 1,7 1,2 0,9 1,4 -0,5 2,66 1,3 6,9 2,2
PRADA Sx TAOS                GRANITE             82 2943 759 181 769 2,0 0,9 86 51 A2/A2 1,9 1,8 1,5 2,1 -0,1 1,9 1,4 0,6 -0,4 -0,5 2,1 -0,3 2,0 2,1 1,7 3,1 2,0 1,7 1,0 3,2 0,0 0,3 1,3 2,91 1,8 4,5 2,4
HYPNOTIC            Sx MOONSHINER          RENEGADE            82 2965 964 236 1576 0,3 0,4 69 60 A2/A2 2,1 2,0 0,6 -0,2 0,8 1,3 0,1 0,4 1,6 -0,9 0,6 1,0 0,8 1,0 0,9 2,6 2,5 1,9 1,1 2,4 1,0 1,4 -0,1 2,72 0,7 5,9 2,2
RIMROCK*RC          Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2804 724 157 965 0,8 0,3 59 40 A1/A2 2,2 1,9 1,9 0,8 0,9 1,1 0,9 0,9 1,0 -1,0 1,9 1,0 2,1 1,5 2,0 2,5 2,7 2,4 0,5 1,6 0,8 0,3 0,8 2,62 0,0 5,4 2,2
SAMWISE             SENTIMENT           HEROIC              80 3018 1015 277 835 2,7 0,9 111 53 A2/A2 1,6 1,6 1,0 0,6 0,6 0,9 0,8 0,6 0,8 0,4 0,9 0,0 1,0 1,0 1,1 1,7 2,0 2,1 0,8 1,4 1,4 1,3 -0,1 2,71 -0,1 4,9 2,4
TALON               Sx ALTAHOTJOB          PINNACLE            82 2789 683 186 672 1,6 0,7 71 42 A2/A2 1,7 2,3 1,0 1,0 0,4 1,6 0,9 0,4 0,3 -0,3 0,4 -0,7 1,3 1,8 1,3 2,8 3,0 2,5 1,2 2,3 1,3 1,5 -0,1 2,87 0,6 2,6 1,8
HOBBY               Gigt HERITAGE            GLITZ               81 2876 843 194 571 2,1 1,0 81 47 A2/A2 1,5 1,7 0,3 0,7 -0,1 0,7 0,6 0,0 0,1 -0,6 0,9 -1,3 0,6 1,2 0,4 2,0 1,9 1,9 0,8 1,8 0,2 0,3 0,1 2,66 0,6 5,8 2,1
DIPLOMAT            Gigt CONWAY              GAMECHANGER         81 2887 879 233 1349 1,1 0,3 85 52 A2/A2 1,7 1,5 1,0 0,2 0,9 1,2 0,7 0,7 1,4 0,5 0,5 0,1 1,3 1,1 1,1 2,3 2,4 2,2 -0,1 1,4 0,0 -0,1 0,7 2,89 0,5 4,7 1,9
IMPROBABLE          Sx RENEGADE            TOOK                81 2795 685 170 792 1,1 0,7 63 46 A1/A2 1,7 2,2 1,0 0,5 0,1 1,5 0,4 0,0 0,4 0,2 0,2 -0,8 1,7 1,5 1,1 2,8 3,0 2,2 0,8 2,9 0,4 0,5 0,2 2,84 0,9 4,0 2,5
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                82 3035 1025 266 1314 1,6 0,6 97 58 A1/A2 1,3 1,8 0,4 -0,1 0,4 0,6 0,1 0,2 0,9 1,3 0,7 -1,2 0,5 0,7 0,6 1,7 2,5 2,1 1,0 1,5 1,2 1,4 -0,4 2,84 1,7 5,1 2,2
GOLDEN              Gigt GALILEO             PROPHECY            82 2799 791 198 583 1,9 1,0 77 46 A2/A2 1,3 1,5 0,5 0,3 0,3 0,7 0,3 0,1 0,6 0,2 0,8 -0,4 0,2 0,7 0,7 1,6 2,5 2,0 0,2 1,8 -1,0 -1,1 0,7 2,74 -0,1 4,4 1,9
BARBER              Gigt FANECA              RENEGADE            82 2927 837 182 848 1,6 0,5 80 40 A1/A2 1,6 1,6 0,8 1,3 0,3 1,5 1,0 0,5 0,1 0,5 1,4 1,1 1,3 1,1 0,9 2,6 1,4 1,5 0,7 2,8 1,5 1,2 -0,5 2,48 1,8 5,3 2,2
PERCY               Gigt PRINCE              FRAZZLED            82 2814 766 192 -87 3,6 1,4 98 35 A1/A2 1,4 1,5 0,2 0,8 0,6 1,0 1,1 0,9 0,7 0,1 0,3 -0,9 0,4 1,1 0,3 2,0 1,9 1,6 0,6 1,5 0,6 0,7 -0,2 2,66 0,0 4,1 2,6
TITO                Sx ARISTOCRAT          DYNAMO              82 2740 647 159 784 1,6 0,6 75 41 A1/A1 1,5 1,6 0,0 1,9 -0,3 1,5 1,4 0,6 -0,5 -1,0 1,6 -0,1 0,1 1,3 0,3 2,4 1,8 1,7 1,0 2,2 0,5 0,8 0,3 2,76 0,5 3,4 1,7
GREAT               Gigt CAPTIVATING         KENOBI              81 2953 931 250 895 2,3 0,7 101 49 A1/A2 1,6 1,8 0,0 0,2 0,8 1,1 0,5 0,5 1,2 0,1 1,0 -0,3 0,3 0,5 0,2 2,1 2,4 2,0 1,2 1,7 1,0 1,3 -0,8 2,81 0,4 3,8 1,5

Icon Sire

PRODUCTIONPEDIGREE

207

205

206

211

Source Idele Août 2023 8

H
O

LSTEIN
 - D

U
R

ABILITÉ

CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELS

202



Faire le choix d’une vision 
claire avec l’expertise de nos 

conseillers génétiques

NOUVELLE APPLICATION
Le Progrès Génétique à portée de main

TÉLÉCHARGEZ-LA AUJOURD’HUI

HOLSTEIN - SANS CORNES & RED-HOLSTEIN

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel

ROMPEN-RED          Sx ALTAALTUVE*RC       SPLENDID-P*RC       82 2680 593 147 1574 -0,6 -0,2 44 43 A1/A2 2,3 2,4 1,2 0,2 1,1 1,9 0,6 0,7 1,7 -1,0 0,8 0,2 1,6 1,3 1,5 2,7 3,4 2,4 1,2 2,8 1,2 0,8 0,0 2,83 -0,7 3,0 1,4
RYDER-RED           Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2734 711 152 875 0,8 0,3 56 35 A1/A2 2,0 2,0 1,6 0,5 0,4 1,5 0,5 0,4 0,9 0,6 1,3 1,0 2,0 1,6 1,7 2,4 2,8 2,5 1,0 1,9 1,5 1,4 0,7 2,58 -1,1 5,5 2,1
SHARP-RED           Gigt CRISALIS *RC        MARK *RC            79 2887 855 237 1491 1,1 0,5 89 62 A1/A2 1,9 1,1 0,6 -0,2 1,6 1,8 0,5 1,1 2,5 -0,1 0,8 1,2 0,7 0,7 1,1 1,2 2,3 2,4 0,5 0,4 1,2 0,9 1,4 2,69 -0,5 4,4 2,0
REEVE-RED           Sx SALVATORE RC        SILVER              2736 99 2599 477 82 480 0,9 0,7 45 34 A1/A2 1,3 0,9 0,0 2,7 -0,5 2,9 1,9 1,1 -1,0 0,5 0,7 -1,7 1,0 2,6 0,5 2,0 1,3 0,9 0,8 2,0 1,7 1,3 0,0 2,76 1,8 4,2 2,3
CROWN-RED           Sx APPRENTICE*RC       DELTA               3490 98 2634 607 172 725 1,3 0,8 65 45 A1/A2 1,9 1,0 1,1 0,8 1,3 1,3 1,2 1,4 1,4 -0,4 1,4 0,1 1,6 1,0 1,3 1,4 1,9 1,3 -0,1 1,4 -0,1 -0,6 0,9 2,68 -1,8 3,6 3,0
ELEVATED-RED Gigt SHIMMER*RC          PAT-RED             81 2753 761 188 1028 0,5 0,4 54 44 A2/A2 1,7 2,0 1,5 -0,3 0,3 0,5 -0,1 0,1 0,9 -0,3 0,6 -0,1 1,8 1,2 1,4 2,1 2,9 2,9 0,3 1,1 0,8 0,4 -0,2 2,76 -0,3 4,4 1,6
RAGER-RED           Sx RELIEF P            OBSERVER            26379 99 2592 591 133 874 0,5 0,3 49 35 A2/A2 1,7 0,8 1,4 1,0 1,3 1,0 1,4 1,7 1,3 1,0 1,1 1,3 1,3 1,3 1,6 1,3 0,9 1,0 1,7 0,5 1,1 2,3 -0,6 2,87 -0,2 4,8 2,4
RUBELS-RED          Gigt ARGO                RUBICON             2245 96 2712 700 198 1021 1,0 0,5 68 47 A1/A2 2,1 1,6 1,3 0,0 1,3 1,6 0,3 1,0 2,1 0,7 1,8 2,8 1,4 0,8 1,8 2,0 2,2 1,7 0,6 1,8 1,7 0,9 0,4 2,76 -2,1 3,5 2,8
RAINY-RED           Sx ALTAALTUVE*RC       APPRENTICE*RC       82 2597 542 146 997 0,5 0,5 54 45 A1/A2 1,4 0,9 0,7 1,1 1,6 2,8 1,2 1,4 1,8 -0,3 1,5 1,0 1,2 1,3 1,2 1,5 2,0 1,6 0,0 1,7 0,5 -0,2 -0,2 2,85 -0,5 2,7 1,9
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HANX-P              Sx HANANS              LUSTER-P            80 2903 693 171 850 1,3 0,6 69 44 A2/A2 3,5 2,8 1,6 0,9 2,3 3,2 1,5 2,4 3,5 -0,6 3,4 1,9 2,1 2,2 2,3 3,2 4,5 4,6 2,3 2,1 1,8 2,1 0,9 2,74 0,1 3,6 2,5
EVENTIDE-P          NewNew ELVER-P             SHELDON             79 2977 932 210 892 2,0 0,6 91 45 A1/A2 1,9 1,5 1,3 1,1 0,6 1,0 1,3 1,0 0,5 -0,8 0,4 -0,3 1,7 1,7 1,3 2,4 1,2 1,7 0,9 1,9 0,9 0,7 0,4 2,75 1,1 6,3 1,9
ISON-P              Sx PARFECT             ALTAZAREK           82 2902 776 158 709 1,5 0,8 70 46 A2/A2 2,0 1,5 1,0 1,7 0,6 1,9 1,4 1,0 0,4 -0,1 1,9 0,4 1,8 1,0 1,2 2,9 2,0 1,8 0,1 2,7 -0,5 -0,5 1,0 2,78 2,0 5,9 2,6
LUSTER-P            Sx ZIPIT-P             KINGBOY             12712 99 2902 789 225 1584 0,7 0,0 82 49 A2/A2 2,7 2,3 1,8 -0,2 1,7 1,7 0,7 1,4 3,2 0,2 2,1 1,4 2,5 1,1 2,0 2,2 3,7 3,8 1,6 1,0 0,8 1,1 0,5 2,78 -0,2 2,9 2,5
AMEN-PP             Sx LUSTER-P            DRASTIC-P           82 2835 808 196 1386 0,3 0,3 62 52 A2/A2 2,0 1,7 1,0 0,5 1,3 2,0 0,8 1,1 1,8 -0,5 1,4 0,0 1,5 1,4 1,3 2,3 2,6 2,2 0,7 2,1 -0,3 -0,2 0,3 2,60 -0,1 4,9 2,6
MECCA-P Gigt MONUMENT-P          HURRICANE           82 2943 868 255 1003 2,7 0,8 117 54 A1/A2 1,4 1,5 0,2 0,6 0,7 1,3 0,8 0,8 1,1 0,4 0,9 -0,7 0,4 1,1 0,4 1,6 2,2 2,2 1,3 1,3 0,4 0,8 -0,1 2,74 -0,6 3,0 2,0
BANJO-P             Sx BIGHIT P            HEISENBERG          343 97 2806 641 194 1039 1,2 0,8 74 55 A2/A2 1,4 1,5 1,0 1,6 -0,6 0,6 1,3 0,5 -0,8 -1,0 0,3 -1,0 1,5 1,7 0,9 2,5 1,7 1,1 0,3 2,0 -0,4 -0,7 0,0 2,88 1,6 1,1 2,0
UTAH-P   MIRAND              DOC                 81 2541 323 81 755 0,3 0,0 37 24 A1/A2 2,9 2,6 1,6 0,8 1,6 2,9 1,0 1,7 2,2 0,1 2,1 0,8 2,1 2,3 2,1 3,3 3,6 3,3 1,7 2,9 1,0 1,6 -0,1 2,93 0,1 1,8 2,5
HAZE-RED-P          Gigt REDEYE-P RED        HAWAI*RC           81 2855 811 209 1003 1,3 0,5 76 45 A2/A2 2,3 1,9 0,9 -0,4 0,8 2,0 -0,1 0,5 2,2 -0,5 1,2 0,9 0,9 1,4 1,4 2,2 2,7 2,4 0,6 2,3 0,8 0,7 -0,4 2,67 -0,1 4,4 2,3
MCDONALD-P-RED      Sx RONALD              PAT-RED             82 2731 597 108 324 1,3 0,4 50 21 A1/A2 2,3 2,7 1,6 0,3 0,2 2,0 0,1 0,1 0,8 -0,5 0,9 -0,6 2,0 2,4 1,8 3,6 3,8 2,7 0,3 3,5 1,5 0,9 -0,8 2,54 0,5 4,5 1,9
I AM-RED-PP   Sx SOLITAIR P RED      POWERFUL-PP*RC      81 2592 629 125 1202 -0,7 0,2 25 43 A2/A2 1,1 1,4 0,4 -0,4 -0,3 0,7 -0,3 -0,3 0,7 0,8 0,3 1,1 0,1 0,2 0,8 1,9 1,9 1,7 -0,3 1,8 -0,3 -0,3 0,3 2,82 0,6 5,1 2,0
BOEING-P-RED        Sx WEBSTER-P *RC       JEDI                29 87 2716 722 193 799 1,5 0,6 74 42 A2/A2 1,2 1,3 0,3 0,1 0,0 0,7 0,2 0,1 0,4 0,2 0,0 -1,3 0,4 1,0 0,4 1,8 1,6 1,2 0,2 1,6 0,5 0,3 -0,4 2,81 0,1 3,4 1,8
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HOLSTEIN - SHOWTYPE

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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FITTERS CHOICE      Gigt CRUSHABULL          DOC                 82 2434 119 38 534 -0,3 0,2 13 22 A2/A2 4,3 3,3 2,4 0,9 2,5 4,1 1,6 2,7 4,1 -0,7 3,2 1,0 2,6 2,7 3,3 4,4 4,8 4,4 2,7 3,5 2,6 2,9 0,4 2,94 -1,4 1,2 4,3
HULU*RC New Sx WOLFGANG P          LUSTER-P            79 2911 666 166 983 0,7 0,6 58 48 A2/A2 3,9 3,3 1,6 0,8 2,4 3,9 1,4 2,5 3,9 0,6 3,2 1,9 2,2 2,5 2,4 3,7 4,9 5,0 2,8 2,9 2,4 2,7 -0,2 2,74 0,3 3,5 2,4
HANANS              Sx EXCALIBUR           DOC                 85 2800 559 161 308 2,2 1,0 75 38 A2/A2 3,6 2,9 2,4 1,4 2,4 3,7 1,9 2,5 3,2 -1,6 3,0 0,3 3,1 3,5 2,9 3,7 4,4 4,1 1,9 2,8 1,9 1,8 0,1 2,82 -2,3 2,0 2,7
THE ALPS            Gigt TROPIC              DOC                 81 2682 408 107 845 0,5 0,4 46 37 A2/A2 3,5 2,9 1,8 1,6 2,1 3,4 1,7 2,0 2,1 -0,8 2,6 0,2 2,8 2,9 2,2 4,0 3,3 3,7 3,1 3,5 3,2 3,6 -1,0 2,89 -0,6 1,8 1,9
LIZZO               New DELTA-LAMBDA        SIDEKICK            81 2554 362 100 835 0,2 0,2 37 31 A2/A2 3,4 2,9 1,2 1,1 2,2 2,9 1,7 2,0 2,8 -0,4 2,3 0,7 1,5 2,4 1,7 3,6 4,0 4,2 2,4 2,4 1,6 1,8 0,2 2,84 -1,1 2,1 2,4
HARDY               Sx PARFECT             ALVAREZ             82 2923 672 165 895 1,4 0,7 74 48 A1/A2 3,3 3,1 2,1 2,3 1,4 2,3 2,2 1,8 1,0 -1,0 2,7 -0,2 2,9 2,6 2,3 3,8 3,9 4,0 2,8 2,6 1,9 2,7 -0,2 2,81 -0,7 3,5 2,4
DOC                 Sx KINGBOY             MACK                26896 99 2802 625 175 1584 0,2 0,2 68 54 A1/A2 3,2 2,2 2,0 0,8 2,5 3,1 1,8 2,5 3,7 0,2 2,0 1,3 2,8 2,7 2,5 2,5 3,5 4,1 2,4 1,0 1,8 2,5 0,6 3,12 -1,1 3,6 2,7
HARPY               Sx HOMECOMING          LUSTER-P            80 2842 705 191 1214 0,6 0,3 64 46 A2/A2 3,1 2,6 1,0 0,3 2,0 2,6 1,0 2,0 3,5 0,7 2,8 1,6 1,3 1,3 1,7 3,0 3,8 3,7 2,2 2,1 1,7 1,9 0,2 2,84 0,5 2,9 2,2
EYE CANDY           Sx DELTA-LAMBDA        UNIX                81 2548 364 108 360 1,1 0,5 45 26 A1/A2 3,1 2,7 1,2 1,2 2,1 2,7 1,5 2,0 2,3 -0,3 2,4 0,5 1,4 2,2 1,7 3,2 4,0 3,9 1,9 2,1 1,1 1,3 -0,3 2,86 -0,5 1,5 2,6
HANLEY              Sx ALVAREZ             DOC                 83 2632 404 107 781 0,8 0,4 53 36 A2/A2 3,0 2,4 1,6 2,6 2,2 3,4 2,7 2,7 1,7 1,4 2,5 -0,2 2,3 2,9 2,1 3,4 3,4 3,4 2,3 2,5 2,3 2,7 -0,3 2,81 -1,6 2,0 3,1
HULLABALOO          Sx MAGNITUDE           POSITIVE            82 2799 629 149 664 1,8 0,3 78 30 A1/A1 2,8 2,6 0,1 1,4 1,8 2,9 1,6 1,7 1,9 0,8 2,0 -0,2 -0,2 1,8 0,8 3,6 3,4 3,2 2,0 2,8 2,1 2,2 -0,3 2,69 0,5 3,3 2,6
RADIO               Gigt HUMBLENKIND         KINGBOY             1264 98 2609 355 85 1291 -0,3 -0,4 41 28 A2/A2 2,8 2,6 1,1 1,4 1,7 3,4 1,3 1,8 1,7 0,1 2,1 0,1 1,3 1,9 1,8 3,0 4,2 3,6 1,9 2,8 1,3 1,7 -0,5 3,16 1,7 1,0 1,8
RADAR               Gigt DOC                 MERJACK             69 89 2461 281 70 861 -0,2 0,1 27 30 A1/A2 2,7 2,0 0,9 1,7 1,5 3,2 1,7 1,6 1,3 0,3 0,8 -0,1 1,6 2,3 1,4 3,0 2,9 2,2 1,9 3,0 1,2 1,4 0,6 2,98 -0,4 1,4 2,8
ROLEX               Gigt MITCHELL            KING ROYAL          82 2622 421 123 901 0,5 0,4 50 39 A2/A2 2,7 2,3 1,0 1,2 1,9 2,7 1,4 1,7 2,1 -0,4 2,6 0,4 1,2 1,4 1,6 2,6 3,6 3,3 1,8 2,0 0,6 0,8 0,0 2,90 0,1 1,3 2,2
DENVER              HIGH OCTANE         DOORMAN             7918 99 2138 -84 14 590 0,3 -0,3 30 10 A1/A2 2,6 1,4 0,7 1,7 2,3 4,1 1,8 2,8 2,7 0,1 3,4 1,9 1,6 1,4 1,6 2,0 2,7 2,4 1,7 2,8 -0,8 -0,4 0,7 2,79 -2,8 -0,8 3,6
TROPIC              Sx HOTLINE             RUBICON             5256 99 2695 465 149 655 1,5 0,7 67 41 A1/A2 2,6 2,0 1,6 1,9 1,2 2,9 1,7 1,6 1,0 -1,0 2,0 -1,4 3,1 2,4 1,8 2,9 2,0 2,7 2,3 2,9 1,9 2,1 -1,0 2,81 -0,8 0,5 1,9
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Le Type sans compromis, c’est n’accepter que l’excellence

BOVEC

Siemers Lstr Hanan 33317 VG 89

Ses meilleurs fils maintenant disponiblesLa nouvelle icône de la famille DELLIA
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Siemers Wolf HULU*RC 37006-ET
WOLFGANG X LUSTER-P

Siemers Home HARPY 36469-ET
HOMECOMING X LUSTER-P Siemers Hanan HANX-P-ET

HANANS X LUSTER-P
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JX SEISMIC-PP          NewNew Sx DIMITRI-P           SKYLER              77 779 1,5 0,4 71 37 A2/A2 177 803 79 1,6 21,6 -0,3 -0,4 0,5 -1,4 -0,4 -0,5 1,0 3,6 2,7 0,2 -0,2 3,7 0,1 -0,8 0,2 2,80 -0,4 6,3
CLEVER              New Sx VJ GUTZ             VICEROY             77 668 1,7 0,4 69 34 A2/A2 172 724 79 0,7 11,3 0,0 -0,5 0,6 -0,6 -0,4 0,3 -0,3 1,3 1,4 -0,2 0,8 2,1 0,8 0,8 0,5 2,83 1,5 4,4
OVERALLS            Sx CALIBAN             CHROME              78 446 1,4 0,4 52 26 A2/A2 125 493 80 1,8 15,5 2,3 0,1 1,8 -0,2 1,1 0,3 0,3 2,5 2,4 1,2 1,1 2,0 1,4 1,2 0,5 2,81 0,8 4,0
WILCO               Gigt CHROME              FASTRACK            79 816 1,0 0,2 62 34 A2/A2 111 453 81 1,5 15,0 2,5 0,0 1,9 0,1 0,9 0,4 0,3 2,3 2,1 1,2 0,0 2,2 1,8 0,6 0,5 2,85 -0,9 1,5
CALIBAN             Sx VICEROY             LEMONHEAD           2832 99 648 0,2 0,4 35 33 A2/A2 109 418 99 0,9 9,4 2,3 0,2 0,2 1,6 0,9 0,4 0,3 2,2 1,7 -1,0 -0,6 2,1 -0,7 -1,4 1,2 2,87 0,6 3,5
WYNDMERE-PP         Gigt OBSIDIAN-P          IROQUOIS-P          77 276 0,9 0,9 33 29 A2/A2 109 520 79 0,3 4,3 -2,0 -0,7 -0,2 -0,4 -1,1 -0,7 -0,2 0,5 0,9 0,0 -0,1 -0,1 -1,0 -1,3 -0,4 2,82 -0,8 4,1
FIRSTCUT            New Sx HOLEINONE           FEARLESS            78 858 0,0 0,3 41 37 A2/A2 108 486 80 1,7 12,1 1,5 0,8 2,3 -1,0 0,9 -0,3 1,3 1,3 2,1 1,5 1,1 1,1 0,8 0,6 0,4 2,98 -0,1 3,5
R2D2                Sx RESPECT             DAYBREAK            37 88 530 0,7 0,0 41 20 A1/A2 104 475 83 1,4 10,0 0,7 -0,8 1,7 -0,5 -0,3 -0,6 0,4 1,2 1,6 0,7 0,8 1,5 0,0 0,4 -0,6 2,87 -0,8 3,6
JX MARINE              Gigt CRAZE               HALT                21 86 479 0,9 0,4 42 27 A2/A2 93 457 83 1,4 11,0 2,0 -0,4 1,7 -1,3 0,6 0,5 1,1 1,3 1,5 0,3 1,1 2,2 0,7 1,5 1,4 2,91 -1,2 3,7
FRINGE              Sx MIAMI               MACKENZIE           107 93 358 0,6 0,7 31 28 A2/A2 92 365 86 1,3 10,5 0,3 1,0 0,6 -1,1 1,4 0,3 0,8 2,3 1,8 0,2 0,3 1,4 -0,2 -0,6 0,8 2,96 0,4 2,8
VIABULL-P           CRITIC-P            HEADLINE            729 99 541 -0,4 -0,6 17 6 A1/A2 80 411 98 1,2 7,8 -1,3 -0,5 1,3 0,3 -0,1 -0,3 -0,3 0,6 1,7 0,2 0,4 0,5 -0,4 0,8 -0,5 2,80 1,4 5,6
DOORMAN             Sx CHISEL              DAZZLER             2077 99 -261 1,0 0,3 9 -4 A1/A2 75 335 99 0,2 3,1 -0,5 -0,8 -0,3 -1,5 -0,6 -0,2 1,1 1,6 -0,7 -2,4 -0,1 2,3 0,4 0,6 -0,3 2,84 2,6 4,7
CHROME              Sx CRITIC-P            CELEBRITY           24135 99 545 0,2 -0,1 30 17 A2/A2 68 280 99 1,9 14,6 0,8 -0,9 1,8 -0,5 0,2 0,7 -0,1 1,7 1,7 1,9 1,9 1,3 2,5 2,2 -0,1 2,88 -0,7 1,5
DALTON-P            LISTOWEL-P          CHISEL              597 98 497 -0,4 0,4 16 28 A2/A2 57 246 97 0,4 -1,6 1,8 0,7 0,6 -0,8 1,4 -0,2 1,0 0,8 -1,0 -0,5 -0,2 0,6 0,6 0,2 -1,3 2,90 -0,3 2,5
VACUUM-PP           Gigt DALTON-P            VIABULL-P           79 -138 0,7 0,8 8 11 A2/A2 36 144 81 0,9 9,4 0,9 0,7 0,2 -0,6 1,3 -1,3 1,1 1,9 0,7 -0,1 0,3 2,1 0,2 0,7 -1,1 2,92 0,2 2,1
LEMONHEAD           Sx SAMSON              RENEGADE            14959 99 -315 1,5 0,7 16 3 A2/A2 36 119 99 1,0 6,5 3,0 0,1 0,2 0,6 1,4 0,2 0,7 1,7 0,7 0,3 0,3 2,5 1,5 0,7 1,0 2,87 0,6 1,7
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SKOIEN-Red Gigt STORFLOR                      ALM 66 125 118 119 137 137 A2/A2 56 115 131 122 108 134 105 113 97 109 123 109 108 136 127 93 122 137 89 84 103 105 104 111 123 122 108 110 144 107

GRIMELAND Gigt STORFLOR                      POLLESTAD 64 121 117 118 133 134 A2/A2 47 114 123 113 97 123 107 114 103 104 114 100 109 133 125 98 111 118 104 95 80 101 99 109 128 130 106 102 115 99

FURNES-Red NewNew Gigt SUGAREN                       NEDREBO 60 123 105 101 126 127 A2/A2 44 109 134 106 100 114 107 108 95 110 99 116 134 126 121 90 107 125 115 89 87 94 108 106 108 109 110 96 95 91

ALME-Red Geno Gigt RANHEIM                       BIRKELUND 45 92 114 108 106 121 120 A1/A2 38 108 126 108 90 118 106 93 85 111 101 118 125 126 124 101 111 114 97 86 100 105 108 97 126 127 102 89 103 105

FOSSESHOLM-Red*P Gigt SKREIEN-PP                    SKRETTING 61 123 102 100 122 127 A1/A2 29 102 112 108 104 117 99 93 113 103 108 110 103 125 123 99 101 111 109 89 89 102 92 103 115 115 97 83 123 105

ALAND-Red*PP Gigt AGHOLT                        VAMMAN 64 99 123 119 115 106 A2/A2 29 114 113 114 93 110 112 94 109 119 102 96 105 113 116 88 110 116 78 103 110 107 105 97 99 99 112 112 109 100

STEINDAL-Red*P SODSTAD                       DAHLE-P 883 99 116 96 98 112 116 A1/A2 24 105 111 97 91 105 93 92 97 97 98 97 109 109 97 100 116 116 100 95 84 84 93 93 131 132 107 101 102 73

SLETTEBO-Red*P Gigt SITJE                         HORPESTAD 1430 99 113 118 104 126 118 A2/A2 24 105 108 121 112 91 87 97 86 131 101 78 104 110 115 87 119 105 110 67 104 111 96 117 111 112 93 101 126 87

TRONDSTU-Red Gigt SODSTAD                       VIK 1515 99 110 112 99 117 111 A2/A2 20 110 105 97 90 103 96 104 68 107 89 93 101 110 113 116 91 100 121 100 86 89 105 125 112 114 118 111 124 68

GANES-Red Gigt LORA                          BOERSET 64 119 96 111 115 125 A2/A2 19 105 108 103 108 99 121 96 97 104 101 97 119 99 106 98 91 95 98 117 99 96 119 95 92 87 106 112 104 102

HOOEN-Red K LENS                        5603 LIEN 9481 99 98 111 100 106 97 A1/A2 14 100 122 122 96 101 98 109 96 119 113 93 111 114 115 106 110 106 120 98 94 104 114 104 100 99 86 104 107 80
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DAVINCI             NewNew LOVER               MAJESTE             62 1049 -0,1 0,5 41 47 A2/A2 176 562 64 0,2 0,0 0,0 0,9 0,5 0,3 0,4 -0,3 0,5 -0,5 0,1 0,4 0,2 -0,7 0,0 -0,3 0,2 2,83 1,5 3,9 2,3
OCTAGON             Gigt O MALLEY            LUCKY CARL          66 757 0,5 0,7 44 42 A2/A2 136 332 67 0,5 0,5 0,0 1,6 1,1 -0,1 1,1 0,0 0,3 0,6 0,4 0,4 1,0 0,0 0,3 -0,3 -0,5 3,01 0,3 0,2 2,3
PUMA                NewNew Sx TREK                CADENCE             68 957 -0,6 0,1 25 34 A2/A2 123 442 70 0,6 0,8 0,1 1,2 -0,4 0,4 1,0 -0,9 -0,1 -0,2 0,4 0,9 1,0 0,1 0,6 0,9 0,1 2,94 0,3 3,2 2,5
SLIM SHADY PP       Sx SPEED               HILTON              62 338 1,3 1,0 45 34 A1/A2 116 332 65 0,4 0,8 0,2 -0,3 0,7 -0,3 -0,1 0,4 -0,4 0,7 1,9 0,6 0,6 -0,4 0,6 0,5 -0,5 3,01 -0,8 0,3 2,3
TANK                Sx DOBOY               PAYSSLI             69 773 0,1 0,0 35 27 A2/A2 114 421 71 0,8 1,1 0,3 2,2 -0,1 1,5 0,6 0,7 -0,6 0,5 0,8 1,1 1,2 0,5 0,9 0,8 -1,1 2,91 -0,5 3,0 2,5
DISCOVERY           Sx HILTON              GET LUCKY           67 1040 -0,5 0,4 30 44 A2/A2 111 420 68 0,4 0,8 0,2 0,8 0,0 0,4 1,2 -0,2 0,0 0,5 0,6 1,1 1,1 -0,3 0,0 1,0 -0,4 2,84 -2,7 1,8 1,5
SIZZLING            Sx SKYHIGH             DAREDEVIL           66 668 -0,9 0,1 6 26 A1/A2 69 248 67 1,1 1,2 0,5 1,3 -0,2 1,2 0,7 0,1 0,1 0,7 1,7 1,7 0,8 0,0 1,1 0,6 -1,3 2,89 -1,8 2,1 2,5
SKYHIGH             Sx LUCKY CARL          CADENCE             57 86 947 -1,4 -0,2 5 26 A2/A2 52 81 78 0,5 0,6 0,1 1,0 0,4 0,3 -1,2 0,1 0,5 0,1 0,3 0,7 1,1 -0,2 0,2 0,4 0,1 2,77 -1,4 -0,6 3,1

CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELS
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 Disponible uniquement en semence sexée



La protection durable et maximale 
pour des mamelles saines
Optez pour la performance VALIANT 
avec nos offres découverte

Bovec - 69 Chemin des Molières - PA de Charpenay 
69210 LENTILLY - Tél : 04 72 52 24 60 
Fax : 04 78 35 93 39 - info@bovec.fr - www.Bovec.fr

PROMO
Valable du 1er septembre au 31 octobre 2023

PROMO

Valiant Foam Ultra
Pré-trempage mousse

Valiant Barrier
Post-trempage 

Valiant Ultra Everyday 
Le tout-en-un prêt à l’emploi en 
pulvérisation


